07.11.2023Г. № 49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КОРШУНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОРШУНОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫХ ИТОГОВ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КОРШУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ЗА ИСТЕКШИЙ ПЕРИОД ТЕКУЩЕГО ФИНАНСОВОГО ГОДА И ОЖИДАЕМЫЕ ИТОГИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ЗА ТЕКУЩИЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД.

В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Коршуновского сельского поселения от 29.06.2023 № 30а «Об утверждении положения о порядке и сроках составления проекта бюджетаКоршуновского  муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025-2026гг. и порядке работы над документами  и материалами, предоставляемыми на Сходе граждан Коршуновского муниципального образования одновременно с проектом бюджета», администрация Коршуновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития  Коршуновского муниципального образования за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально- экономического развития за текущий финансовый год. согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в информационном журнале «Вестник Коршуновского сельского поселения»

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

      Коршуновского сельского поселения                                         Д.В.Округин
	Приложение

к постановлению №49 от 07.11.2023г.
 ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ ИТОГИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА ИСТЕКШИЙ ПЕРИОД ТЕКУШЕГО ФИНАНСОВОГО ГОДА И ОЖИДАЕМЫЕ ИТОГИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА ТЕКУЩИЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД

	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Факт           2022 года
	январь-сентябрь 2023 г.
	Оценка           2023 года

	1. Макроэкономические показатели

	Сводный индекс потребительских цен
	%

	Выручка от реализации продукции, работ, услуг (в действующих ценах) по полному кругу организаций,
	млн.руб.
	0
	0
	0

	Прибыль прибыльных предприятий (с учетом предприятий малого бизнеса)
	млн.руб.
	0
	0
	0

	Прибыль прибыльных предприятий  (централизованных налогоплательщиков)
	млн.руб.

	Х

	2. Промышленное производство

	Добыча полезных ископаемых С):

	Объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг собственными силами
	млн.руб.
	0
	0
	0

	в сопоставимых ценах
	в % к предыдущему году%

	Производство и распределение электроэнергии, газа и воды E):

	Объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг собственными силами
	млн.руб.
	0
	0
	0

	в сопоставимых ценах
	в % к предыдущему году%

	3. Агропромышленный комплекс

	Валовый выпуск продукции  в сельхозорганизациях
	млн.руб.
	0
	0
	0

	в сопостовимых ценах
	в % к предыдущему году%

	4. Инвестиции

	Объем инвестиций в основной капитал за счет всех источников финансирования
	млн.руб.
	0
	0
	0

	Ввод в действие жилых домов
	кв. м

	5. Труд

	Среднесписочная численность работающих
	тыс. чел.
	0,068
	0,068
	0,068

	6. Денежные доходы

	Среднемесячная начисленная заработная плата
	руб.
	39175,8
	45300,0
	46401,7

	Фонд начисленной заработной платы
	млн. руб.
	40,0
	33,4
	44,5

	Прожиточный минимум (среднее значение)
	руб.
	16310,0
	18529,0
	18529,0

	7.  Потребительский рынок

	Оборот розничной торговли
	млн.руб.
	0
	0
	0

	в сопоставимых целях
	%

	Глава администрации             Д.В.Округин